

W maluszkach jest nadzieja

Spotkanie pokoleniowe. Tak w wielkim skrócie można określić wizytę delegacji z niemieckiego Weinbach i czeskiego Blatna w Debrznie. W poniedziałek rozpoczął się tydzień zawiązywania przyjaźni pomiędzy przedstawicielami tych trzech partnerskich miast.

Najmłodszym uczestnikiem spotkania, które trwało będąc osiem dni, jest miesięczny synek **Steffi Hardt-Mellinger** z Weinbach w Niemczech. To właśnie w takich maluszkach władze miast niemieckiego, czeskiego i polskiego upominają przyszłość współpracy. – Kiedy nasz synek wchodził do Unii Europejskiej, zaskoczyło nas bardzo na jakich właśnie kontaktach – od starych rodzinnych – mówił

podczas oficjalnego powitania gości **Miroslaw Busak**, burmistrz Debrzno.

A goście będą w naszym regionie nie tylko uczestniczyć w prelekcjach na temat historii miast, ale także w zebrań integracyjnych. Dodatkowo zaplanowane są wyjazdy do Gdańska i zwiedzanie oświatowego sanktu. W ramach atrakcji jest także spływ Biedą czy tworzenie trzyjęzykowego skomunikacji porośniętych stwo-

żeń. W trakcie wizyty w stolicy powiatu oświatowego delegacja odwiedzi także naszą redakcję.

– W związku z tym, że są wakacje, stawił będzie mało, bo wszystko nam należy się ugrzeczność – zaznaczyła **Zdzisława Holubowska**, przewodnicząca Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno, główny organizator wizyty delegacji w Debrznie.

Odmłodniowy polityk w Debrznie to efekt projektu dofinansowanego

z pieniędzy unijnych. Stowarzyszenie otrzymało na zorganizowanie spotkania 11 tys. euro. Dlatego też przedstawiciele delegacji wezmą udział w dyskusjach na temat przyszłości Unii Europejskiej. – Życzą wzajemnego pozostawienia się i spędzenia wspólnych dni – stwierdził niemal jednomyślnie burmistrz Weinbach **Thorsten Sprenger** i starosta Blatna **Josef Kolář**.

Marika Sowińska



Steffi Hardt-Mellinger z Weinbach w Niemczech ze swoim miesięcznym synkiem podczas oficjalnego powitania delegacji partnerskich miast w Debrznie

foto: T. Hołubowska



Europe
for Citizens



PUNKT
KONTAKTOWY
EUROPA DLA OBYWATELI

